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W poniedziałek, 23 grudnia 2024 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w
Drzewicy odbyła się szósta sesja Rady Miejskiej w Drzewicy kadencji 2024-2029.
Samorządowcy przyjęli dwanaście uchwał. Najważniejszą decyzją obrad było
uchwalenie budżetu Gminy Drzewica na 2025 rok.

Pierwsza część posiedzenia z udziałem 15 radnych stała pod znakiem informacji
Burmistrza Drzewicy z działalności międzysesyjnej. Zanim jednak  Zastępca
Burmistrza Dominik Niemirski złożył obszerną informację, wręczył Alinie Szymańskiej
akt powołania na stanowisko Dyrektora Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy
na okres od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2029 r. Gratulując wygranego
konkursu, życzył Pani Dyrektor udanej kadencji, obfitującej w kolejne inicjatywy na
rzecz rozwoju kultury w Gminie Drzewica.

Raport inwestycyjny

Sprawozdanie międzysesyjne obejmowało okres od 27 listopada do 23 grudnia. Jego
integralnym elementem był raport inwestycyjny:

Przeprowadzono  przetargi
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* 12 grudnia przeprowadzono przetarg na „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy
Drzewica w roku 2025”. Złożono 3 oferty. Najtańsza oferta: 2.091.528,00 zł.
Najdroższa oferta: 2.283.681,60 zł. Kwota zabezpieczona 2.200.000,00 zł. Trwają
prace komisji przetargowej.

* 18 grudnia przeprowadzono przetarg na „Opracowanie planu ogólnego Gminy
Drzewica”. Złożono 1 ofertę. Cena oferty: 430.500,00 zł. Kwota zabezpieczona:
250.000,00 zł. Trwają prace komisji przetargowej.

Przeprowadzono zapytanie ofertowe

* 18 grudnia przeprowadzono zapytanie ofertowe na „Dostawę i montaż
kompensatora mocy biernej w budynku Urzędu Miejskiego w Drzewicy”.  Złożono 3
oferty. Najtańsza oferta: 22.386,00 zł. Najdroższa oferta: 23.493,00 zł. Wykonawca:
PW JULMAR z Drzewicy.

Zadania w realizacji

* Trwają procedury odbiorowe związane z budową budynku klubu sportowego w
Radzicach,  rozbudową szkoły w Idzikowicach oraz budową budynku świetlicy w
Świerczynie .

* Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego socjalnego wraz z niezbędną
infrastrukturą techniczną – trwają procedury odbiorowe.

* Przebudowa drogi powiatowej na ulicy Żeromskiego w Drzewicy – wykonano
poszerzenie, warstwę wyrównawczą i wiążącą jezdni, rowy i studnie, zjazdy i
podbudowy na wjazdach i chodnikach.

* Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do dworca PKP w Drzewicy – wykonano
oświetlenie, zakończono budowę chodnika; trwa wykonywanie podbudowy pod
jezdnie i parkingi.

* Przebudowa drogi gminnej na ulicy Słowackiego w Drzewicy – zamontowano
oporniki i krawężniki oraz wykonano podbudowę w celu utwardzenia pobocza; trwa
wymiana odcinka sieci wodociągowej.

* Przebudowa i rozbudowa budynku Przedszkola samorządowego w ramach zadania:
Utworzenie 38 nowych miejsc opieki Maluch+ 2022-2029 w żłobku  „Wesołe Smyki”



w Drzewicy przy ul. Stawowej 58 – wykonano ściany osłonowe i wewnętrzne w
poziomie parteru.

Odebrano zadania

* Modernizacja przepompowni obsługujących sieć kanalizacyjną w Gminie Drzewica
(wymieniono  53 szafy sterownicze oraz 34 pompy).  

* Budowa miejsca odpoczynku rowerzystów.

* Utworzenie infrastruktury rekreacyjnej dla sołectwa Krzczonów.

* Doposażenie siłowni w Szkole Podstawowej w Drzewicy.

Budżet na 2025 rok

Blok głosowań, zapoczątkowany zmianami w „Wieloletniej prognozie finansowej
Gminy Drzewica na lata 2024-2029” oraz tegorocznym budżecie, zawierał dwanaście
projektów uchwał.

W najważniejszym głosowaniu dnia – poprzedzonym przyjęciem „Wieloletniej
prognozy (…) na lata 2025-2029” - Rada uchwaliła budżet Gminy Drzewica na 2025
rok. Zgodnie z zapisami uchwały budżetowej, planowane dochody budżetu wynoszą
64,75 mln zł, a wydatki 73,60 mln zł. Na wydatki bieżące drzewicki samorząd
przeznaczył kwotę 53,46 mln zł, natomiast na inwestycje 20,15 mln zł. Jak podkreślił
Zastępca Burmistrza, wydatki inwestycyjne stanowią ponad 27% wydatków
ogólnych, co oznacza, że jest to budżet zdecydowanie proinwestycyjny.

Inne uchwały

W dalszej części sesji radni podjęli uchwały w sprawach:

* przyjęcia procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych naruszenia prawa oraz
podejmowania działań następczych w Radzie Miejskiej w Drzewicy;

* opłaty rezerwacyjnej na targowisku gminnym w Drzewicy;

* przyjęcia stanowiska Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli w
Miejsko–Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drzewicy;

* uchwalenia „Programu współpracy Gminy Drzewica z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24



kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 r.”;

* uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2025–2027;

* przystąpienia Gminy Drzewica do realizacji Programu Ministra Rodziny, Pracy i
Polityki Społecznej "Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" dla Jednostek
Samorządu Terytorialnego - edycja 2025;

* przyjęcia dokumentu pn. "Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla
Gminy Drzewica na lata 2022-2025 z perspektywą do roku 2029 - za lata 2022 -
2023";

* ustalenia regulaminu, opłat korzystania ze świetlic wiejskich w Gminie Drzewica.

Po zapoznaniu się „Raportem z monitoringu Strategii Rozwiązywania Problemów
Społecznych w Gminie Drzewica na lata 2023-2026 – za lata 2022-2023” oraz z
planami pracy komisji stałych Rady na 2025 rok nastąpiły wolne wnioski i sprawy
różne. Sesję zakończyły świąteczno-noworoczne życzenia Zastępcy Burmistrza oraz
Przewodniczącej Rady Miejskiej Doroty Wiktorowicz.

Obszerne informacje na temat uchwał Rady Miejskiej w Drzewicy oraz inwestycji
Gminy Drzewica dostępne są na stronach: http://www.bip.drzewica.pl/ i
http://drzewica.esesja.pl/

Zapraszamy także do obejrzenia sesji on-line za pośrednictwem serwera transmisji
eSesja.tv – link https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/784/rada-miejska-w-
drzewicy.html
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